
OD PONDĚLÍ 
31. KVĚTNA
UČÍME
STANDARDNĚ!

Všechny kroužky od 31. května do 30. června budou 
probíhat standardním způsobem – prezenčně (limit je 
10 účastníků). 
Ve většině kurzů se do tohoto limitu vejdeme. 
V případě větších skupin vás budou kontaktovat vaši 
lektoři a domluví s vámi rozdělení skupin. 

Ve skupinách do 10 účastníků není potřeba testování 
ani čestné prohlášení. 
Výuka bude probíhat podle původního rozvrhu 
hodin. V případě výjimek obdržíte mail. 

 Aktuální info www.klubsvestka.cz a facebook. 

Návštěvníci Klubu Švestka i Fit Švestka jsou povinni 
nosit respirátory, které v případě výuky hry na dechové 
nástroje nebo při vlastním cvičení mohou sundat. 
Cvičenci kurzů Fit Švestka přichází převlečeni (není 
povoleno používat společné šatny ani sprchy) a mají 
vlastní podložku na cvičení. 

http://www.klubsvestka.cz/

